1

HOSPITAL DE CARIDADE DE CANGUÇU

Rua José Albano de Souza, 140

Canguçu /RS – Fone: (53) 3252-1100

 Oficio nº 27/2023 – HCC                                               Canguçu, 20 de março de 2023.

De: Hospital de Caridade de Canguçu/RS

Para: Gabinete Prefeitura

Assunto: Resposta Pedido de Informações nº 33/2023

Prezados Senhores,

Em resposta ao Pedido de Informações nº 33/2023, encaminhada pelo Vereador César

Augusto Bitencourt Madrid, segue as informações abaixo:

a) Por qual motivo não estão realizando as cirurgias eletivas no Hospital de

Caridade de Canguçu?

As cirurgias eletivas estão sendo realizadas normalmente na instituição.

b) Quando retornará os serviços de cirurgias?

As cirurgias estão sendo realizadas na instituição.

Sem mais, despeço-me reiterando votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

_______________________________

Míriam Lisiane Radtke Neutzling

Gestora Administrativa

MIRIAM LISIANE RADTKE
NEUTZLING:0066353904
8

Assinado de forma digital por
MIRIAM LISIANE RADTKE
NEUTZLING:00663539048
Dados: 2023.03.20 11:23:22 -03'00'